PAINTED WOOD POLISHING AND
CARE PRODUCTS
PaiPaintI2
PaiPaint
Prodotti per la lucidatura
delle vernici
ad uso
industriale

Codice Dimensioni in mm
ACCLSL2180V 180 Ø
SL3180V
TAMPONE IN LANA VELCRATO
Tipologia: tampone in lana fine velcrato
Descrizione: tampone in lana fine adatto per il processo di
rifinitura.
Codice Dimensioni in mm
ACCLSL3180V 180 Ø
TS01
TAMPONE IN SCHIUMA VELCRATO
Tipologia: tampone in schiuma rigido velcrato bianco
Descrizione: tampone in schiuma rigido velcrato adatto ad un
processo aggressivo.
Codice Dimensioni in mm
TS0130080V 30 (h) x  80 Ø
TS0130130V 30 (h) x 130 Ø
TS0130160V 30 (h) x 160 Ø
TS0150160V 50 (h) x 160 Ø
TS02
TAMPONE IN SCHIUMA VELCRATO
Tipologia: tampone in schiuma rigido velcrato arancione
(anche bugnato)
Descrizione: tampone in schiuma rigido velcrato per il  processo
più aggressivo.
Codice Dimensioni in mm
TS0230080V 30 (h) x 80  Ø
TS0230130V 30 (h) x 130 Ø
TS0230160V 30 (h) x 160 Ø
TS0250160V 50 (h) x 160 Ø
TS0250200V 50 (h) x 200 Ø
TS0250250V 50 (h) x 250 Ø
TS0230160VB 30 (h) x 160 Ø BUGNATO
TS0230200VB 30 (h) x 200 Ø BUGNATO
                                              SL2/180V
                                              SL3/180V
            TS01
         TS02
PaiPaintI5
PaiPaint
Prodotti per la lucidatura delle
vernici
ad uso
industriale
TS04
TAMPONE IN SCHIUMA VELCRATO
Tipologia: tampone in schiuma morbido velcrato blu   (anche
bugnato)
Descrizione: tampone in schiuma morbido velcrato per il
processo finale
Codice Dimensione in mm
TS0430080V 30 (h) x 80  Ø
TS0430130V 30 (h) x 130 Ø
TS0430160V 30 (h) x 160 Ø
TS0450160V 50 (h) x 160 Ø
TS0430200VB 30 (h) x 200 Ø BUGNATO
TS05
TAMPONE IN SCHIUMA VELCRATO
Tipologia: tampone in schiuma molto morbido velcrato nero
(anche bugnato)
Descrizione: tampone in schiuma molto morbido velcrato per il
processo finale
Codice Dimensione in mm
TS0530080VB 30 (h) x  80 Ø BUGNATO
TS0530130VB 30 (h) x 130 Ø BUGNATO
TS0530160VB 30 (h) x 160 Ø BUGNATO
ACPL0S8B125V
PLATORELLO
Tipologia: platorello velcrato per tamponi in schiuma TS02/TS04
Dimensione: 125 mm